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         Protokół Nr XLIX/2022 

z sesji zwyczajnej Rady Miejskiej w Olsztynku 

w dniu 27 października 2022 roku 

w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Olsztynku 

 

Początek sesji godzina 11.06 

Zakończenie sesji godzina 12.44  

Podjęto uchwały od numeru XLIX-428/2022 do numeru XLIX-437/2022. 

 

Na sesji obecnych było 13 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

protokołu.  

 

Ponadto, w sesji uczestniczyli: 

- pan Robert Waraksa Burmistrz Olsztynka  

- pan Bogusław Kowalewski Zastępca Burmistrza Olsztynka 

- pani Marta Gola Skarbnik Miasta   

- pani Joanna Jakubek Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Olsztynku  

- pan Bogdan Podleśny radca prawny  

 

Ad pkt. 1  

Otwarcia obrad XLIX sesji Rady Miejskiej w Olsztynku dokonał pan Andrzej Wojda Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Olsztynku. Stwierdził, że na stan 14 radnych - w sesji uczestniczy 13 radnych, co 

stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może podejmować prawomocne uchwały. (Nieobecny 

radny pan Mariusz Zakrzewski). 

Następnie, przywitał Burmistrza Olsztynka, Zastępcę Burmistrza Olsztynka, Skarbnika Miasta, 

Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej w Olsztynku, radcę prawnego oraz pracowników Urzędu 

Miejskiego w Olsztynku. Ponadto, przywitał radnych powiatu, komendantów, prezesów, kierowników 

gminnych jednostek organizacyjnych, sołtysów, przewodniczących osiedli, mieszkańców gminy oraz 

radnych Rady Miejskiej.  

Listy obecności sołtysów oraz przewodniczących osiedli stanowią odpowiednio załącznik Nr 2 

i załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił porządek XLIX sesji: 

1. Otwarcie sesji.  

2. Ślubowanie nowo wybranego radnego Rady Miejskiej w Olsztynku.  

3. Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami.  

4. Raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Olsztynek na lata 2019-2022  

z perspektywą do roku 2026.  

5. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2022 rok,  

2) wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 

2022-2035,  

3) ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele 

niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego,  

4) podatku od nieruchomości,  

5) przystąpienia Gminy Olsztynek do Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion Bałtyk,  

6) udzielenia przez Gminę Olsztynek pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu,  
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7) zwrócenia się do Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z wnioskiem  

o powiększenie Obszaru Chronionego Krajobrazu Jeziora Mielno.  

6. Wolne wnioski i informacje, w tym informacje - Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz    

Burmistrza Olsztynka dotyczące analizy oświadczeń majątkowych za 2021 rok.  

7. Zamknięcie sesji. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że Burmistrz Olsztynka złożył wniosek  

o wprowadzenie do porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie wskazania wstępnych miejsc 

lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych oraz trzech projektów uchwał w sprawie 

uzupełnienia składów komisji Rady Miejskiej w Olsztynku.  

Następnie powiedział, że chciałby, w trybie autopoprawki, na wniosek Burmistrza Olsztynka 

wprowadzić do porządku obrad w punkcie 5 podpunkt  8, w brzmieniu: „8) podjęcie uchwały w sprawie 

wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych”. Po czym, zapytał czy 

ktoś z radnych chciałby zabrać głos w tej sprawie? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Pan 

Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad wprowadzeniem do 

porządku obrad w punkcie 5 podpunktu 8. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

Rada jednogłośnie wyraziła zgodę na zmianę porządku obrad XLIX sesji Rady Miejskiej. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska zmieniła porządek obrad  

i wprowadziła do porządku podpunkt 8.  

 

Następnie powiedział, że chciałby, w trybie autopoprawki wprowadzić do porządku obrad w punkcie 5 

podpunkt  9, w brzmieniu: „9) podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji 

Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Olsztynku, ustalenia jej składu osobowego oraz przedmiotu 

działania, w związku z uzupełnieniem składu”.  

Po czym, zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w tej sprawie? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad wprowadzeniem 

do porządku obrad w punkcie 5 podpunkt 9. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

Rada jednogłośnie wyraziła zgodę na zmianę porządku obrad XLIX sesji Rady Miejskiej. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska zmieniła porządek obrad 

ii wprowadziła do porządku podpunkt 9.  

 

Następnie powiedział, że chciałby, w trybie autopoprawki wprowadzić do porządku obrad w punkcie 5 

podpunkt  10, w brzmieniu: „10) podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji 

Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Olsztynku, ustalenia jej składu osobowego oraz przedmiotu 

działania, w związku z uzupełnieniem składu”.  

Po czym, zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w tej sprawie? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad wprowadzeniem 

do porządku obrad w punkcie 5 podpunkt 10. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

Rada jednogłośnie wyraziła zgodę na zmianę porządku obrad XLIX sesji Rady Miejskiej. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska zmieniła porządek obrad  

i wprowadziła do porządku podpunkt 10.  

 

Następnie powiedział, że chciałby, w trybie autopoprawki wprowadzić do porządku obrad w punkcie 5 

podpunkt  11, w brzmieniu: „11) podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku, w związku z uzupełnieniem składu”. 

Po czym, zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w tej sprawie? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  
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Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad wprowadzeniem 

do porządku obrad w punkcie 5 podpunkt 11. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

Rada jednogłośnie wyraziła zgodę na zmianę porządku obrad XLIX sesji Rady Miejskiej. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska zmieniła porządek obrad 

i wprowadziła do porządku podpunkt 11.  

 

Następnie, zapytał czy w sprawie porządku obrad XLIX sesji Rady Miejskiej ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, iż Rada Miejska przyjęła zmieniony porządek 

obrad XLIX sesji Rady Miejskiej, w brzmieniu: 

 

1. Otwarcie sesji.  

2. Ślubowanie nowo wybranego radnego Rady Miejskiej w Olsztynku.  

3. Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami.  

4. Raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Olsztynek na lata 2019-2022  

z perspektywą do roku 2026.  

5. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2022 rok,  

2) wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 

2022-2035,  

3) ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele 

niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego,  

4) podatku od nieruchomości,  

5) przystąpienia Gminy Olsztynek do Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion Bałtyk,  

6) udzielenia przez Gminę Olsztynek pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu,  

7) zwrócenia się do Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z wnioskiem  

o powiększenie Obszaru Chronionego Krajobrazu Jeziora Mielno, 

8) wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych, 

9) zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych Rady 

Miejskiej w Olsztynku, ustalenia jej składu osobowego oraz przedmiotu działania,  

w związku z uzupełnieniem składu, 

10) zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Gospodarki i Budżetu Rady 

Miejskiej w Olsztynku, ustalenia jej składu osobowego oraz przedmiotu działania,  

w związku z uzupełnieniem składu, 

11) zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Olsztynku, w związku z uzupełnieniem składu. 

6. Wolne wnioski i informacje, w tym informacje - Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz    

Burmistrza Olsztynka dotyczące analizy oświadczeń majątkowych za 2021 rok.  

7. Zamknięcie sesji. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że zanim przejdzie do porządku obrad XLIX sesji 

Rady Miejskiej w Olsztynku chciałby uczcić minutą ciszy pamięć zmarłego niedawno radnego Rady 

Miejskiej w Olsztynku Roberta Dumki. (Zgromadzeni na Sali konferencyjnej powstali, po czym nastała 

jednominutowa cisza). 

Następnie pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do realizacji porządku obrad sesji. 
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Ad pkt. 2 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił panią Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej  

w Olsztynku o wręczenie panu Pawłowi Pietrzakowi zaświadczenia o wyborze na radnego Rady 

Miejskiej w Olsztynku. Następnie poprosił zgromadzonych na sali o powstanie, po czym odczytał rotę 

ślubowania. Nowo wybrany radny Rady Miejskiej w Olsztynku, pan Paweł Pietrzak złożył ślubowanie.  

 

Ad pkt. 3 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu panu Burmistrzowi Olsztynka Robertowi 

Waraksie, który przedstawił informację o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionej informacji? Nikt  z radnych nie zabrał głosu.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, iż Rada Miejska przyjęła informację o pracy 

Burmistrza Olsztynka między sesjami. 

Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami, stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego 

protokołu. 

Ad pkt. 4 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Budżetu 

pana Romana Lewandowskiego o przedstawienie opinii Komisji o Raporcie z realizacji Programu 

Ochrony Środowiska dla Gminy Olsztynek na lata 2019-2022 z perspektywą do roku 2026.  

Pan Przewodniczący Komisji poinformował, że Raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla 

Gminy Olsztynek na lata 2019-2022 z perspektywą do roku 2026 został omówiony na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Gospodarki i Budżetu oraz Komisji Spraw Społecznych w dniu 18 października 

2022 roku. Komisje po zapoznaniu się z Raportem nie wniosły do niego uwag i zastrzeżeń. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

Raportu? Nikt  z radnych nie zabrał głosu.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, iż Rada Miejska przyjęła Raport z realizacji 

Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Olsztynek na lata 2019-2022 z perspektywą do roku 2026.  

 

Raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Olsztynek na lata 2019-2022 

z perspektywą do roku 2026 stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt. 5 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu: 

 

1) Pani Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2022 rok. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada 12 głosami „za”,  przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2022 rok. 

Uchwała Nr XLIX-428/2022 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2022 rok, 

stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.  

 

2) Pani Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2022-2035. 
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Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada 12 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie 

wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2022-2035. 

Uchwała XLIX-429/2022 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Olsztynek na lata 2022-2035, stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

3) Pani  Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada 12 głosami „za”,  przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane  

z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego. 

Uchwała Nr XLIX-430/2022 w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

dróg gminnych na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

drogowego, stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.  

 

4) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie podatku od nieruchomości. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada 12 głosami „za”,  przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie podatku od 

nieruchomości. 

Uchwała Nr XLIX-431/2022 w sprawie podatku od nieruchomości, stanowi załącznik Nr 9 do 

niniejszego protokołu.  

 

5) Pani  Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła  projekt 

uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Olsztynek do Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion 

Bałtyk. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  

Rada 11 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie 

przystąpienia Gminy Olsztynek do Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion Bałtyk. 

Uchwała Nr XLIX-432/2022 w sprawie przystąpienia Gminy Olsztynek do Stowarzyszenia Gmin RP 

Euroregion Bałtyk, stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu.  
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6) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie udzielenia przez Gminę Olsztynek pomocy finansowej Powiatowi 

Olsztyńskiemu. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada 12 głosami „za”,  przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie udzielenia 

przez Gminę Olsztynek pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu. 

Uchwała Nr XLIX-433/2022 w sprawie udzielenia przez Gminę Olsztynek pomocy finansowej 

Powiatowi Olsztyńskiemu, stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu.  

 

7) Pani  Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła  projekt 

uchwały w sprawie zwrócenia się do Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z wnioskiem o powiększenie Obszaru Chronionego Krajobrazu Jeziora Mielno. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada 3 głosami „za”, przy 6 głosach „przeciw” i 4 głosach „wstrzymujących się” nie podjęła 

uchwały w sprawie zwrócenia się do Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z wnioskiem o powiększenie Obszaru Chronionego Krajobrazu Jeziora Mielno. 

 

Od godziny 12.10 do godziny 12.26 nastąpiła przerwa w obradach XLIX zwyczajnej sesji Rady Miejskiej 

w Olsztynku. 

 

Po przerwie Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu: 

 

8) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  

Rada 11 głosami „za”,  przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie wskazania 

wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych. 

Uchwała XLIX-434/2022 w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych, stanowi załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu.  

 

Pan radny Roman Lewandowski nie powrócił po przerwie na salę obrad, pozostawiając kartę do 

głosowania  w urządzeniu zapewniającym imienny wykaz głosowań radnych, w związku z powyższym 

podczas głosowania głos pana radnego ukazał się jako obecny niegłosujący. Karta została wyjęta  

z terminala  i zabezpieczona przez obsługę informatyczną sesji. 

 

9) Pani  Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła  projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych Rady 
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Miejskiej w Olsztynku, ustalenia jej składu osobowego oraz przedmiotu działania, w związku 

z uzupełnieniem składu. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Komisji Spraw 

Społecznych Rady Miejskiej w Olsztynku, ustalenia jej składu osobowego oraz przedmiotu 

działania, w związku z uzupełnieniem składu. 

Uchwała Nr XLIX-435/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej w Olsztynku, ustalenia jej składu osobowego oraz przedmiotu działania, w związku  

z uzupełnieniem składu, stanowi załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu.  

 

10) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Gospodarki i Budżetu 

Rady Miejskiej w Olsztynku, ustalenia jej składu osobowego oraz przedmiotu działania,  

w związku z uzupełnieniem składu. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Komisji 

Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Olsztynku, ustalenia jej składu osobowego oraz 

przedmiotu działania, w związku z uzupełnieniem składu.  

Uchwała Nr XLIX-436/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Gospodarki i Budżetu 

Rady Miejskiej w Olsztynku, ustalenia jej składu osobowego oraz przedmiotu działania, w związku  

z uzupełnieniem składu stanowi załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do realizacji podpunktu „11) podjęcie uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku,  

w związku z uzupełnieniem składu”. 

 

Powiedział, że po stwierdzeniu wygaśnięcia, w dniu 24 lipca 2022 roku mandatu radnego Rady 

Miejskiej w Olsztynku pana Roberta Waraksy dotychczasowego Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku, zachodzi konieczność uzupełnienia składu Komisji. 

Poinformował, że zgodnie ze Statutem Gminy Olsztynek Komisja Rewizyjna składa się nie mniej niż  

z trzech i nie więcej niż z pięciu członków,  w tym przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego oraz 

pozostałych członków. Zgodnie z  §2 Statutu Gminy, członka Komisji Rewizyjnej wybiera Rada 

Miejska w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów, przy obecności przynajmniej połowy 

ustawowego składu Rady. 

Przystąpiono do zgłaszania kandydatur na członka Komisji Rewizyjnej. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu panu Jerzemu Głowaczowi Przewodniczącemu 

Komisji Rewizyjnej, który zgłosił kandydaturę pana radnego Ryszarda Lachowicza. Następnie pan 

Przewodniczący Rady Miejskiej, zapytał pana radnego czy wyraża zgodę. Pan radny wyraził zgodę. 

Więcej kandydatur nie zgłoszono.  

Następnie odbyło się głosowanie nad kandydaturą pana radnego Ryszarda Lachowicza na członka 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku. 

Wyniki głosowania Rady przedstawiają się następująco: 12 głosów „za”.  
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Pan Przewodniczący Rady oznajmił, że pan radny Ryszard Lachowicz został zgłoszony na członka 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku po czym udzielił głosu Pani  Irenie Pisarewicz 

Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła  projekt uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku, w związku z uzupełnieniem 

składu. 

Następnie zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały? Głos zabrał pan radny Ryszard Lachowicz. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku, w związku z uzupełnieniem składu. 

Uchwała Nr XLIX-437/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Olsztynku, w związku z uzupełnieniem składu, stanowi załącznik Nr 15 do niniejszego 

protokołu.  

 

Ad pkt. 6 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu: 

 

1) Pani  Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która odczytała informację 

Przewodniczącego Rady Miejskiej dotyczącą analizy oświadczeń majątkowych za 2021 rok.  

 

Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej dotycząca analizy oświadczeń majątkowych za 2021 rok 

stanowi załącznik Nr 16 do niniejszego protokołu. 

 

2) Panu Robertowi Waraksie Burmistrzowi Olsztynka, który przedstawił informację 

Burmistrza Olsztynka dotyczącą analizy oświadczeń majątkowych pracowników za 2021 rok.  

 

Informacja Burmistrza Olsztynka dotycząca analizy oświadczeń majątkowych za 2021 rok stanowi 

załącznik Nr 17 do niniejszego protokołu. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

wolnych wniosków i informacji? Nikt  z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie, pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z zaproszonych gości chciałby 

zabrać głos? Nikt z gości nie zabrał głosu. 

 

Ad pkt. 5 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad pan Andrzej Wojda Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Olsztynku zamknął obrady XLIX sesji Rady Miejskiej w Olsztynku.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                                                                            Andrzej Wojda  

 

 

Protokołowała 

Emilia Binkul 

Biuro Rady Miejskiej 
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Załączniki: 

1) Lista obecności radnych; 

2) Lista obecności sołtysów; 

3) Lista obecności przewodniczących osiedli; 

4) Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami; 

5) Raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Olsztynek na lata 2019-2022 z 

perspektywą do roku 2026; 

6) Uchwała Nr XLIX-428/2022 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 

2022 rok; 

7) Uchwała XLIX-429/2022 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Olsztynek na lata 2022-2035; 

8) Uchwała Nr XLIX-430/2022 w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 

drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub 

potrzebami ruchu drogowego; 

9) Uchwała Nr XLIX-431/2022 w sprawie podatku od nieruchomości; 

10) Uchwała Nr XLIX-432/2022 w sprawie przystąpienia Gminy Olsztynek do Stowarzyszenia 

Gmin RP Euroregion Bałtyk; 

11) Uchwała Nr XLIX-433/2022 w sprawie udzielenia przez Gminę Olsztynek pomocy finansowej 

Powiatowi Olsztyńskiemu; 

12) Uchwała XLIX-434/2022 w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych; 

13) Uchwała Nr XLIX-435/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Spraw 

Społecznych Rady Miejskiej w Olsztynku, ustalenia jej składu osobowego oraz przedmiotu 

działania, w związku z uzupełnieniem składu; 

14) Uchwała Nr XLIX-436/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Gospodarki i 

Budżetu Rady Miejskiej w Olsztynku, ustalenia jej składu osobowego oraz przedmiotu 

działania, w związku z uzupełnieniem składu; 

15) Uchwała Nr XLIX-437/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Olsztynku, w związku z uzupełnieniem składu; 

16) Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej dotycząca analizy oświadczeń majątkowych za 

2021 rok; 

17) Informacja Burmistrza Olsztynka dotycząca analizy oświadczeń majątkowych za 2021 rok; 

18) Głosowanie imienne (od 1 do 16); 

19) Zawiadomienie o zwołaniu sesji; 

20) Ogłoszenie o zwołaniu sesji; 

21) Płyta CD.  


